平成２６年６月吉日

株式会社タンガロイ

ジョイントフェア開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 このたびは、ヤマザキマザック(株)、(株)ナベヤ、㈱タンガロイ主催の「ジョイントフェ

ア」開催のお知らせをさせていただきます。

 内容は、３社合同セミナーとなっております。

各社の強みを持つ製品の紹介と製品を使用した実加工により、お客様の加工、刃物、治具の

改善につなげることが出来るものとなっております。

 お忙しいとは存じますが、お客様のお役に立てる内容となっておりますので、是非ご参加

くださいますようお願い申し上げます。ご参加をいただける場合は、お手数ですが、別紙資

料にご記入後、弊社タンガロイ 中部支店名古屋営業所宛にＦＡＸにてお申し込みください。

敬具

記

１．日時 平成２６年７月４日（金） １３：２０～１６：００（受付開始１３：００）

２．場所 株式会社ヤマザキマザック美濃加茂製作所 ワールドテクノロジーセンター

    住所：岐阜県美濃加茂市蜂屋町中蜂屋山崎３３３

ＴＥＬ：０５７４－２８－２５１０

３．お申し込み先、お問い合わせ先

株式会社タンガロイ 中部支店名古屋営業所

愛知県日進市浅田町茶園77－1

ＴＥＬ：０５２－８０５－６０１２

   ＦＡＸ：０５８－８０５－６０２５

※当日は直接(株)ヤマザキマザック美濃加茂製作所へお越し下さい。

セミナー内容

13：30－14：00 エネルギー産業の動向と最新工作機械

【講師】ヤマザキマザック㈱ 営業技術部 次長 中島 昭彦

14：00－14：30 新商品セミナー

【講師】㈱タンガロイ 主任 青木 浩三

・「ECO TURN」経済性に優れ環境に優しい“エコ”インサートのご紹介

・「TUNGTRI」肩加工での高い経済性と並外れた耐びびり性を実現

・「DRILL MEISTER」簡単操作で省段取り！ 面取りもらくらく

・「EASY CUT」高剛性セルフクランプで長寿命

14：30－14：45 休憩

14：45－15：15 切削用マグネットチャックセミナー

・切削用マグネットチャックの特徴

・加工以外の段取り改善方法のご紹介

・サポートと組合せた歪取り加工方法のご紹介

・工程集約方法のご紹介

15：15－15：45 加工実演（ショールーム）

15：45－16：00 質疑応答・閉会

株式会社タンガロイ

中部営業所名古屋営業所 岡田宛

ＦＡＸ：052-805-6025

ヤマザキマザック(株)  (株)ナベヤ ㈱タンガロイ

３社合同ジョイントフェア

申込書

会社名：

部署 ：

役職 ：

氏名 ：

ＴＥＬ：

※ この申込書にご記入いただき、６月３０日までにファックスにてお申込みいただきたく、

よろしくお願い申し上げます。

※ 当日は、名刺交換をさせて頂きますので、名刺をご持参願います。

 ■日  時：

  平成 26 年 7 月 4 日（金）

  13：20～16：00

（受付開始：13：00 ～）

■場  所：

  ㈱ヤマザキマザック美濃加茂製作所

  ワールドテクノロジーセンター

  岐阜県美濃加茂市蜂屋町中蜂屋山崎 333

 TEL 0574-28-2510